
863 Grafenwörth - Sachsendorf - Kirchberg/Wagram

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: 01/33100-355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 11.12.2022

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Grafenwörth Marktplatz
Grafenwörth Seebarner Straße
Seebarn am Wagram Schloss
Seebarn am Wagram Felser Str.
Seebarn am Wagram Ost
Sachsendorf/Wagram Ortsmitte
Kollersdorf/Wagram Musikheim
Kollersdorf/Wagram Ortsmitte
Altenwörth Hauptstraße
Gigging Ort
Winkl im Felde Ortsmitte
Winkl im Felde Kirche
Neustift im Felde Ortsmitte
Kirchberg am Wagram Bhf. (Lagerhausstr.)
Kirchberg am Wagram Schulen

105

6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.50

6.52
6.58
7.00

101

6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.57
7.00
7.01
7.04

7.06
7.11
7.14

103

6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.57
7.00
7.01
7.04
7.04
7.07
7.12
7.15

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-08.04., 27.05., 01.07.-02.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.



863 Kirchberg/Wagram - Sachsendorf - Wagram/Wagram

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: 01/33100-355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 11.12.2022

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Engelmannsbrunn Schule
Kirchberg am Wagram Schulen
Kirchberg am Wagram Marktplatz
Kirchberg am Wagram Bhf. (Lagerhausstr.)
Neustift im Felde Ortsmitte
Frauendorf/Au Hauptplatz
Winkl im Felde Ortsmitte
Winkl im Felde Kirche
Gigging Ort
Altenwörth Hauptstraße
Kollersdorf/Wagram Ortsmitte
Kollersdorf/Wagram Musikheim
Sachsendorf/Wagram Ortsmitte
Seebarn am Wagram Ost
Seebarn am Wagram Felser Str.
Seebarn am Wagram Schloss
Grafenwörth Seebarner Straße
Grafenwörth Marktplatz
Wagram am Wagram NMS

102

11.20
11.21
11.23
11.26

11.30
11.33
11.37
11.41
11.45
11.48
11.49

104

12.05
12.09

12.14
12.18
12.22

12.25
12.26
12.29
12.29
12.30

106

12.20
12.21
12.22
12.24

12.27
12.28
12.31
12.32
12.36
12.38
12.39

110

13.09
13.10
13.11
13.15

13.18
13.19
13.24
13.28
13.31
13.34
13.35

112

15.25
15.26
15.28
15.33

15.36
15.37
15.39
15.41
15.44
15.45
15.46
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.57

= an Schultagen in W/NÖ = hält nur zum Aussteigen

W/NÖ schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-08.04., 27.05., 01.07.-02.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.


	Linie 863
	Grafenwörth - Sachsendorf - Kirchberg/Wagram
	Montag - Freitag (Werktag)

	Kirchberg/Wagram - Sachsendorf - Wagram/Wagram
	Montag - Freitag (Werktag)



