

863 Grafenwörth - Sachsendorf - Kirchberg/Wagram



Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: 01/33100-355 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 11.12.2022

	Mo-Fr			
Kursnummer	105	101	103	
Verkehrshinweis	•	Δ	•	
Grafenwörth Marktplatz		6.49	6.49	
Grafenwörth Seebarner Straße		6.50	6.50	
Seebarn am Wagram Schloss		6.52	6.52	
Seebarn am Wagram Felser Str.		6.53	6.53	
Seebarn am Wagram Ost		6.54	6.54	
Sachsendorf/Wagram Ortsmitte	6.42	6.56	6.56	
Kollersdorf/Wagram Musikheim	6.43	6.57	6.57	
Kollersdorf/Wagram Ortsmitte	6.44	6.57	6.57	
Altenwörth Hauptstraße	6.46	7.00	7.00	
Gigging Ort	6.47	7.01	7.01	
Winkl im Felde Ortsmitte	6.50	7.04	7.04	
Winkl im Felde Kirche			7.04	
Neustift im Felde Ortsmitte	6.52	7.06	7.07	
Kirchberg am Wagram Bhf. (Lagerhausstr.)	6.58	7.11	7.12	
Kirchberg am Wagram Schulen	7.00	7.14	7.15	

 \blacktriangle = an Schultagen in W/NÖ \triangle = an schulfreien Tagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-08.04., 27.05., 01.07.-02.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.









863 Kirchberg/Wagram - Sachsendorf - Wagram/Wagram



Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: 01/33100-355 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 11.12.2022

	Mon	tag - F	reitag	(Werk	tag)
Kursnummer	102	104	106	110	112
Verkehrshinweis	•	•	•	•	•
Engelmannsbrunn Schule		12.05			
Kirchberg am Wagram Schulen	11.20	12.09	12.20	13.09	15.25
Kirchberg am Wagram Marktplatz	11.21		12.21	13.10	15.26
Kirchberg am Wagram Bhf. (Lagerhausstr.)	11.23		12.22	13.11	15.28
Neustift im Felde Ortsmitte	11.26	12.14	12.24	13.15	15.33
Frauendorf/Au Hauptplatz		12.18			
Winkl im Felde Ortsmitte	11.30	12.22	12.27	13.18	1 15.36
Winkl im Felde Kirche	11.33		12.28	13.19	1 15.37
Gigging Ort	11.37	12.25	12.31	13.24	15.39
Altenwörth Hauptstraße	11.41	12.26	12.32	13.28	15.41
Kollersdorf/Wagram Ortsmitte	11.45	12.29	12.36	13.31	15.44
Kollersdorf/Wagram Musikheim	11.48	12.29	12.38	13.34	15.45
Sachsendorf/Wagram Ortsmitte	11.49	12.30	12.39	13.35	15.46
Seebarn am Wagram Ost					15.49
Seebarn am Wagram Felser Str.					15.50
Seebarn am Wagram Schloss					15.51
Grafenwörth Seebarner Straße					15.53
Grafenwörth Marktplatz					15.54
Wagram am Wagram NMS					15.57

W/NÖ schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-08.04., 27.05., 01.07.-02.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.



